
Contacto

Teléfono 918694561
Fax 918694511
Correo Electrónico registro@lozoyuela.com

Dirección Postal

Plaza Constitución, nº 1
(28752) Lozoyuela España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 148/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2024 a
las 09:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lozoyuela-Navas-Sieteiglesias
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://lozoyuela.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qJS2iHsEupB7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión de derechos cinegéticos del coto de caza M10799

La adjudicación de los derechos cinegéticos por cinco temporadas del coto de caza M10799 enDescripción 
Lozoyuela-Navas-Sieteiglesias
Valor estimado del contrato 100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 100.000 EUR.

Clasificación CPV
03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la pesca.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 durante 5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://lozoyuela.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qJS2iHsEupB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 168.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.000.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL LONASI,
NIF G80037286
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +034 687485869
Correo Electrónico lonasi2014@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 175.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 175.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con mejor puntuación según los criterios del pliego de condiciones
Fecha del Acuerdo 20/09/2024
Plazo de Formalización Del 23/09/2024 al 04/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

5 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Li76pW%2BFUHAKrQAaTYWstxfj%2B6FuslqMwrsZP3K4zvfeJ2fMdOJZpDKLM21Sj5YuJrxpW5h31Mp7uD6Sk6dxzVik3xsYOMbmjrob%2BFaDTqSHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Lozoyuela

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28752) Lozoyuela España

Apertura de sobres A

Apertura sobre oferta económica
El día 05/09/2024 a las 12:00 horas
Apertura y lectura de Sobres A

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/09/2024 a las 08:44

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/09/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Restringido

Condiciones para la asistencia : Licitadores

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios de gestión
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Criterios Medioambientales
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Criterios sociales
: SocialSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B9BFCkffsuKzz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000014204416 |  2024-000993196 | Fri, 20 Sep 2024 09:27:12:489 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127087773896943626869010155043364828595 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B9BFCkffsuKzz8fXU2i3eQ%3D%3D

